Versioni
STANdARd IdROMASSAGGIO
IdROMASSAGGIO +
dISINFEZIONE
PLuS
Poggia testa in EVA,
impermeabile, antibatterico
ed atossico

  Vasca Misure (cm) Codice
Scelta scarico/erogazione Scelta versione Scelta struttura/Prezzo
Colonna
di scarico
Colonna di
scarico con
erogatore
Colonna
di scarico
+
rubinetteria
bordo vasca
sinistra destra telaio 1 pannello 2 pannelli 3 pannelli
vERSIONE STANdARd
dA INCASSO
150 x 70 x 55 H CAL115070-A
- - - - -
da incasso
160 x 70 x 55 H CAL116070-A
170 x 70 x 55 H CAL117070-A
170 x 75 x 55 H CAL117075-A
170 x 80 x 55 H CAL117080-A
180 x 80 x 55 H CAL118080-A
FUNZIONI E DOTAZIONI:Telaio, Colonna di scarico, 1 Poggiatesta
C- E- F- A0 A1 A2 A3
CON TELAIO
150 x 70 x 55 H CAL215070

- -
telaio 1 pannello 2 pannelli 3 pannelli
160 x 70 x 55 H CAL216070
170 x 70 x 55 H CAL217070
170 x 75 x 55 H CAL217075
170 x 80 x 55 H CAL217080
180 x 80 x 55 H CAL218080
vERSIONE IdROMASSAGGIO
FUNZIONI E DOTAZIONI: Whirlpool 6 jets, Telaio, Colonna di scarico, Telecomando ON/OFF,1 Poggiatesta
C E F S- d- A0K A1K A2K A3K
vERSIONE
IdROMASSAGGIO
150 x 70 x 55 H CAL515070O

telaio 1 pannello 2 pannelli 3 pannelli
160 x 70 x 55 H CAL516070O
170 x 70 x 55 H CAL517070O
170 x 75 x 55 H CAL517075O
170 x 80 x 55 H CAL517080O
180 x 80 x 55 H CAL518080O
FUNZIONI E DOTAZIONI: Whirlpool 6 jets, Telaio, Colonna di scarico, Telecomando Touch Screen,1 Poggiatesta
vERSIONE
IdROMASSAGGIO
+ dISINFEZIONE
150 x 70 x 55 H CAL315070P
telaio 1 pannello 2 pannelli 3 pannelli
160 x 70 x 55 H CAL316070P
170 x 70 x 55 H CAL317070P
170 x 75 x 55 H CAL317075P
170 x 80 x 55 H CAL317080P
180 x 80 x 55 H CAL318080P
FUNZIONI E DOTAZIONI: Airpool 12 jets, Whirlpool 6 jets,  Telaio, Colonna di scarico, Telecomando Touch Screen,1 Poggiatesta, Disinfezione
vERSIONE PLuS
150 x 70 x 55 H CAL415070P
telaio 1 pannello 2 pannelli 3 pannelli
160 x 70 x 55 H CAL416070P
170 x 70 x 55 H CAL417070P
170 x 75 x 55 H CAL417075P
170 x 80 x 55 H CAL417080P
180 x 80 x 55 H CAL418080P
Esempio compilazione codice:
CAL418080PCS-A0K = CAL418080P + C + S- + A0K
  Altri prodotti - Consegna indicativa in 28 giorni lavorativi
  In stock - Consegna indicativa in 7 giorni lavorativi